ORDIN  DE  PLATA nr. 308 DATA EMITERII 03 10 2019 TIP.DOC. 1

PLATITI 30725.00 LEI Treizeci  Mii Sapte Sute Douazeci si Cinci lei 00 bani

PLATITOR (R) S.C. "EUSEVAS CONS" S.R.L.   Cod IBAN MD19ML000000002251049207

CODUL FISCAL 1006600015070

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Ciocana" CODUL BANCII

MOLDMD2X349

BENEFICIAR (R) SERVICIUL DE INFORMATII SI SECURITATE AL REPUBLICII